
            
 

ISTITUTO NAZIONALE DELLA PREVIDENZA SOCIALE 
 
 

DELIBERAZIONE N. 25 
 
 

OGGETTO: Nomina del Sig. Cosimo Nesci quale componente effettivo della 
Commissione Prestazioni e quale componente supplente della 
Commissione Istituzionale. 

 
 

IL CONSIGLIO DI INDIRIZZO E VIGILANZA 
 

(Seduta del 5 dicembre 2006) 
 
 

VISTO il D.P.C.M. del 1° agosto 2006, in riforma del DPCM del 24 ottobre 2003, 
che dispone la sostituzione del Sig. Paolo Segarelli con il Sig. Cosimo Nesci in 
rappresentanza dei lavoratori dipendenti, su designazione della CONFSAL, fino alla 
scadenza dell’attuale Consiglio;  
 
VISTA la deliberazione n. 17 del 17.12.2003, con la quale questo Consiglio ha 
istituito quattro Commissioni istruttorie permanenti precisandone la composizione 
per quanto riguarda i Coordinatori, i Componenti effettivi ed i componenti 
supplenti; 
 
VISTE le deliberazioni n. 1 del 14.1.2004, n. 5 del 18.3.2004 e n. 2 dell’1.2.2005, 
con le quali questo Consiglio ha successivamente rivisitato la composizione delle 
quattro Commissioni istruttorie permanenti; 
 
CONSIDERATO che il Sig. Paolo Segarelli ricopriva l’incarico di componente 
effettivo della Commissione Prestazioni, nonché quello di componente supplente 
della Commissione Istituzionale; 
 
RAVVISATA l’esigenza di sostituire il Sig. Paolo Segarelli con il Sig. Cosimo Nesci e 
conseguentemente di affidare a quest’ultimo gli incarichi già ricoperti dal Sig. Paolo 
Segarelli nell’ambito del lavoro istruttorio delle suddette Commissioni permanenti, 
 

DELIBERA 
 
il Sig. Cosimo Nesci è nominato componente effettivo della Commissione 
Prestazioni, nonché componente supplente della Commissione Istituzionale. 
 
 
  Visto:        Visto: 

IL SEGRETARIO      IL PRESIDENTE 
  (L. Neroni)          (F. Lotito) 


	IL CONSIGLIO DI INDIRIZZO E VIGILANZA
	DELIBERA

